



## Başbakanlık FETÖ kumpasını nasıl savundu

10 Mayıs Perşembe 2018 19:55



Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişimi sırasında Tuzla Orhanlı Gişeleri'nde meydana gelen olaylarla ilgili 65 sanığın yargılandığı bir dava görülüyor.

Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişimi sırasında Tuzla Orhanlı Gişeleri'nde meydana gelen olaylarla ilgili 65 sanığın yargılandığı bir dava görülüyor.

İstanbul 28. Ağır Ceza Mahkemesi'nce Silivri Ceza İnfaz Kurumları Yerleşkesi karşısındaki binada yapılan duruşmalarda Başbakanlık adına davaya katılan Avukat Necip Kibar'ın "Balyoz kumpasıyla" ilgili sözleri kamuoyuna yansıdı.

Odatv'nin ulaştığı tutanakta, Avukat Necip Kibar'ın FETÖ kumpası oldu tespit edilen "Balyoz kumpasıyla" ilgili "**Balyoz davasıyla Türkiye'deki darbeler, bu darbelerinden vazgeçmediler. Bunu 15 Temmuz öncesi de söyledim. Çünkü Türkiye'deki varışları tehdit olarak gören ve böyle yetişen bir karargahtan darbeci her zaman çıkar dedim ve bundan sonra 15 Temmuz darbesi gerçekleşti**" ifadeleri dikkat çekti.

Avukat Necip Kibar, Balyoz davasında yargılanan çok sayıda kişinin 28 Şubat davasında da yargılandığını öne sürerek şöyle devam etti:

"Kimse bana Çetin Doğan'ın darbeci olmadığını, kimse bana o dönemde darbeyi organize edenlerin darbeci olmadığını

söyleyemez.”

İşte o tutanak:

olarak dinlenmedi. Bire bir yüzleştirilmedi. Görgü tanıklarının görgülerine başvurulmadı. Bu hususu mahkememize tabii ki göz ardı edilmeyeceği hukuki gerçekliktir. Bu bizim şahsi taleplerimiz değil, hukuki, maddi gerçeklerindedir.

Bir de burada ben aşağı yukarı geldiğim andan bu yana dinliyorum. Hiç kimse suça iştirakle ilgili bir cümle dahi beyanda bulunmadı. Biz burada öğrencileri sorgularken, öğrendiği zaman ile teslim olduğu zaman en azından silahları bırakıp, polisle irtibat veyahutta vatandaşla irtibat kurduğu zamandaki o aralığı sorgulamaya gayret ettik. Bunu da karşı taraftaki meslektaşlarımız herhalde topu taca atmak suretiyle es geçmek zorunda kalıyorlar. Bunun da bize kendilerini hukuki gerekçelerinde faturalandırmaya çalışıyorlar. Bu da meslektaşlarımızın ve özellikle bu konuda vurgu yapan ve bize atıfta bulunan meslektaşlarımızın kendi ayıplarını diye düşünüyorum.

İkinci olarak tarafıma yapılan ve birkaç sefer satışma yapıldı Balyozcu avukat diye, Balyoz davasında yargılanan 7 kişiyle ilgili halen Yargıtay'da dosya devam ediyor. O dosyayı aynı şekilde 28 Şubat davasını da zapta geçir.. beyanlarımda vardır, bununla ilgili arkadaşlarımıza da sunarım. Balyoz davasında, ben temyiz ettim ve o Balyoz davasını.. ağzını tutarsanız ve insan gibi davranırsanız öğrenirsiniz.. tut ağzını...

**MAHKEME BAŞKANI:**Avukat bey, avukat bey tamamlayın... Tamamlayın geçelim.

**KATILAN BAŞBAKANLIK VEKİLİ AV. NECİP KİBAR:**Tamamlamak zorundayım Başkanım, orada ben temyiz ettim, o davayı, tüm sanıklar açısından benim dosya, nedir orada zabıtlarda vardır, aynı şeyleri burada tekrar ediyorum. Benim büromdaki sabit telefonumdan defalarca tehdit aldım ve ben temyizimi geri almadım. Fakat diğer meslektaşım Mehmet Alagöz müvekkililerimizin de ısrarı ile temyiz dilekçesini geri almak zorunda kaldı. Ben orada şunu söyledim, dedim ki Balyoz davasıyla Türkiye'deki darbeler tamam mı.. Bu darbelerinden vazgeçmediler, vazgeçmeyecekler, bunu 15 Temmuz öncesi de söyledim. Çünkü Türkiye'deki varoşları tehdit olarak gören ve böyle yetişen bir karargahtan bu insanların.. karargahtan darbeci her zaman çıkar dedim ve bundan sonra 15 Temmuz darbesi gerçekleşti.

Efendim satışmayla ilgili bir cümlele müsaade edin. O davada yargılanan pek çok kişi, Balyoz davasında yargılanan pek çok kişi 28 Şubat davasında da darbeci olarak yargılanıyorlar, onlarla ilgili de Salı günü esas hakkında mütaala verilecek. 28 Şubat darbesinde de davacı olup olmadıkları, bunlar hep gerçek, nedir gün yüzüne çıkacak. Kimse bana Çetin Doğa'nın darbeci olmadığını, kimse bana o dönemde darbeyi organize edenlerin darbeci olmadığını söyleyemez. Amerikan'cı, Türkiye'deki.. Sayın Başkanım bir...

**MAHKEME BAŞKANI:**Tamam söyleyin. Tamam ver bakalım ver.

**KATILAN BAŞBAKANLIK VEKİLİ AV. NECİP KİBAR:** O darbeleri, darbeden kurtarmak için aynı darbe iddianameleri sulandırdıklarını, hele 28 Şubat davası gibi yine Balyoz davası gibi darbede, darbeyi sulandırdıklarını, gerçek darbelerle, gerçek darbelerle darbeci olmayanları, masum olanları karıştırdıklarını biz her zaman söylüyoruz. Orada darbeci olmayanlar da darbeye karışılmıştır ve sulandırılmıştır. Bunu da bilmeyenler, bilmeyenler, o davaları, o iddianameleri okuyarak öğrenebilir. Bende halen Türkiye'de bu darbe tehdidinin var olduğunu 15 Temmuz sonrası bile darbe tehdidinin var olduğunu, darbeci askerlerin halen var olduğunu düşünüyorum. Çünkü...

Odatv.com

fetö

başbakanlık

kumpas

arşiv

## İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

## İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

## Mobil Uygulamalar



## Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

